

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.07.2017
Karar Sayısı : 2017/56
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Turgutlu İlçesi Trf. Düzenlemeleri

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesi temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.07.2017 Salı günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

TEKLİF: A) Turgutlu Belediye Başkanlığının 31.03.2017 tarih ve 360-2201 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 29.03.2017 tarih ve 2017/02 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen (19) maddelik talepler;

1-) Çatalköprü Mahallesiindeki yolların dar olması nedeniyle uzun araçların mahalle içerisinde sorun yaşadığı ve trafiğin aksamasına sebep olduklarından, Mahallenin her iki yöndeki girişine "**Uzun Araçlar Giremez**" Trafik İşaret Levhasının konulması talebi. (**UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Kayrak Mahallesinin Bozkır Mahallesi tarafından olan girişine UKOME kararı ile levha konulduğu, diğer girişi olan merkezden mahalle arasına da "Ağır tonajlı araçlar giremez" levhası konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

2-) Irlamaz Mahallesi Muhtarlık binası önündeki yol üzerinden geçen araçların özellikle gece saatlerinde çok hız yaptıkları, yolun bu bölümünün genişliğinin fazla olması sebebiyle araçların gelişigüzel geçerek tehlike arz ettiği, bu nedenle yola küçük bir kavşak yada refüj başı gibi ayıraç yapılarak trafiğin düzenlenmesi talebi. (**UKOME İlçe Alt Komisyonunun; dönemece karşılıklı giren araçlar birbirini görmedikleri bu nedenle güvenli geçişin sağlanması için 1 adet hız kesici (kasis) konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

3-) Atatürk Bulvarından E-96 Devlet Karayoluna çıkışta (Ordu A.Ş. önünden) İzmir istikametine giden araçlarla yayaların karşı karşıya geldikleri, yayalara yeşil ışık yanınca Bulvardan çıkış yapan araçlara da yeşil ışık yandığı için sıkıntı yaşandığını, aynı sıkıntının Selvilitepe istikametinden E-96 Devlet Karayoluna çıkışta da var olduğunu belirterek burada bir sinyalizasyon hatası varsa düzeltilmesi,

Ayrıca, Turgutlu İmam Hatip Lisesi yan tarafındaki yaya alt geçidinin yayalara ait olması gerekirken bu alt geçidi motosikletlilerinde sıklıkla kullandıklarını, bu durumunsa hem tehlike arz ettiğini hem de motordan çıkan zehirli gazların yayaların sağlıklarını etkilediği belirtilerek gereğinin yapılması talebi. (**UKOME İlçe Alt Komisyonunun; D-300 Karayolunda Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacak olan köprülü kavşak yapılacağından yol kaldırma ve yol yapımı çalışmaları tamamlandıktan sonra Sinyalizasyonların çalışma şeklinin ele alınmasının uygun olacağına. İmam Hatip Lisesi yan tarafındaki alt geçidin olduğu yere giriş ve çıkışa birer tane "Motosiklet Giremez" işareti levhasının takılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

4-) Turgutlu hal sorumlusu tarafından, Turgutlu Sebze ve Meyve Hali önündeki boş alana Park Yasağı getirilmesi talebi. (**UKOME İlçe Alt Komisyonunun; ağır tonajlı araçların bahse konu alana park ettiğinde, bu alanın yan tarafından Son Sokak Caddesine çıkacak araçların görüş açısını engellediği için "Park Yasağı" levhalarının konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

5-) Akçakmak yolu üzerinde bulunan Cumhuriyet Anaokulu önündeki trafik akışının yoğun olması ve gerekli trafik işaret ve uyarı levhalarının bulunmaması nedeniyle, trafiği aksattığını ve öğrenciler için tehlike oluşturduğundan gereğinin yapılması talebi. (**UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Yolun her iki yönüne de "Okul Geçidi" Levhalarının ve şehir içi hız limiti levhalarının konulmasının uygun olacağı**)

6-) Şehitler Mahallesi Çiçek Sokak ve ŞENTÜRK Sokak kesişimindeki daha önceden bulunan dolmuş durağının şuan yerinde olmadığını bu alanın dolmuş güzergahında olduğunu belirterek dolmuş durağı yeniden yapıncaya kadar "D" Dolmuş tabelasının takılması talebi. (**UKOME İlçe Alt Komisyonunun; talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

7-) a) Ergenekon Mahallesi Görkem Sokak sakinlerince, sokaklarından toplu taşıma araçlarının geçmesi talebi. (**UKOME İlçe Alt Komisyonunun; fiziki altyapının uygun olup olmadığı hususunda yerinde inceleme yapıldıktan sonra konunun tekrar görüşülmesi şeklinde görüş mevcut**)

b)Yiğitler Mahalle Muhtarınca, Toplu Taşımanın başladığı günden itibaren güzergahın, Özyurt, Yiğitler, Albayrak ve Bozkurt Mahallelerinin ortak birleştiği nokta olan Camiönü Meydanından sağlanıyor iken, son iki yıldır güzergahın değiştirilmesinden dolayı gerek Camiönü halkı gerekse Cuma Pazarına gelen vatandaşlarımızın mağdur edildiğini, Koza Pazarı veya İstasyona gitmek zorunda bırakıldıkları, bu nedenle vatandaşlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi ve güzergahın Camiönü Meydanından geçirilmesi talebi. (**UKOME İlçe Alt Komisyonunun; geçici olarak güzergahın Camiönü Meydanından geçecek şekilde ayarlanması, Fiziki altyapının uygun olup olmadığı hususunda yerinde inceleme yapıldıktan sonra konunun tekrar görüşülmesi şeklinde görüş mevcut**)

c) Bozkurt Mahallesi Halkının isteği üzerine şehir içi dolmuşlarının Yaylalıkapı Sokağı sonuna kadar uzatılması talebi. (**UKOME İlçe Alt Komisyonunun; fiziki altyapının uygun olup olmadığı hususunda yerinde inceleme yapıldıktan sonra konunun tekrar görüşülmesi şeklinde görüş mevcut**)

d) Ergenekon Mahallesi Sakinlerinin, Şehir içi minibüslerinin saat 18.00'den sonra sadece garaj ve Kozapazarı istikametinde çalıştıklarını, Atatürk Mahallesi, İstasyonaltı Mahallesi, Albayrak Mahallesi ve diğer kıyı mahallelerde ikamet eden vatandaşlarımızın akşam vakitlerinde uzak olan diğer mahalleler olan Selvilitepe ve Ergenekon Mahallelerine yapacakları ziyaretlerinde Kozapazarı Parkına kadar yürümek durumunda kaldıkları için mağdur olduklarını belirterek, Gece 24.00'e kadar saat başı mahalle içlerine kadar sefer çıkarılması talebi. (**UKOME İlçe Alt Komisyonunun; fiziki altyapının uygun olup olmadığı hususunda yerinde inceleme yapıldıktan sonra konunun tekrar görüşülmesi şeklinde görüş mevcut**)